

Alle beskrevne poster omhandler materialer og arbeidspenger med mindre noe annet fremgår.

SPESIFIKASJON OG BESKRIVELSE		Mengde	Enh.	a kr.	Sum
FORBEREDENDE ARBEIDER					
x Rengjøring/pløseskjæring	1250	kvm.	11	kr.	13 750
x Riving av eksisterende beslag på taket	1	r/s	3000	kr.	3 000
x Riving/bortkjøring av eksisterende gesimsbeslag,	225	lm.	49	kr.	11 025
x Riving/bortkjøring av eksisterende slissebeslag		lm.	49	kr.	
TEKKING					
<i>NB. I tekkeareal inngår flate + areal utfoldet på opp- og nedbretter.</i>					
x Tekking med Derbicolor Artic SBS mekanisk festet	1250	kvm	180	kr.	225 000
x Tillegg for flammeløs tekking	1250	kvm	35	kr.	43 750
x Merarbeid med inntekking av sluk	6	stk	600	kr.	3 600
MERARBEID TEKKING					
<i>Posten dekker kun selve merarbeidet med opp-/nedbretter. Selve arealet er medtatt under tekking</i>					
x Merarbeid med nedsenkede renner og trapping i takflate	1	r/s	10000	kr.	10 000
x Merarbeid med opp-/nedbrett parapet og vegger 300mm	225	lm	75	kr.	16 875
x Merarbeid inntekking av piper 4-løps	6	stk	2 500	kr.	15 000
x Merarbeid inntekking av ventilasjonslyrer 5000mm	9	stk	6 500	kr.	58 500
x Merarbeid inntekking av stolper/rør ikke medtatt - opsjon		stk	650	kr.	
x Merarbeid inntekking av soylrør	12	stk	550	kr.	6 600
x Merarbeid med inntekking og topp av buet takflater	3	stk	7 500	kr.	22 500
BLIKKENSLAGERARBEIDER					
Plastbelagt stål, standardfarger					
x Levering og montering falsede gesimsbeslag max 450mm	225	lm.	340	kr.	76 500
x Merarbeid med gesimsbeslag på hjørner og utspring		stk	230	kr.	
x Lev/mont av veggbeslag under platevegg/trepanel	20	lm.	390	kr.	7 800
x Merarbeid med beslag i overgang tak/vegg, forrige post.	20	lm	300	kr.	6 000
x Levering/montering av blikkskjørt på store luftkasser	9	stk	3 500	kr.	31 500
x Levering og montering av blikkskjørt falset buede småtak	3	stk	3 900	kr.	11 700
x Levering/montering av heldekkende beslag på pipe med bue	6	stk.	11 500	kr.	69 000
x Levering/montering av nye beslag til overlys.		lm		kr.	
x Levering/mont. av nye overdelers til soyl, underdel beholdes.	12	stk.	800	kr.	9 600
TRANSPORT, RIGG ETC.					
x Transport/ frakt av materialer og utstyr til byggeplass	1	r/s	15 000	kr.	15 000
x Mobilkran opp/nedheising	1	r/s	30 000	kr.	30 000
x Reiesekost, bilkost egne ansatte	1	r/s	8 500	kr.	8 500
x Avfallshåndtering inklusiv frakt, fyllplassavgifter etc.	1	r/s	6 500	kr.	6 500
x Swing-up rekkverk taksikring m/fotlist (tak uten gesims); leie og montering	225	lm	250	kr.	56 250
x Leie av trappetårn for takarbeider	1	r/s	17 000	kr.	17 000
Sum eksklusiv m.v.a.				Kr.	774 950
+ 25 % m.v.a.				Kr.	193 738
Totalsum inklusiv m.v.a.					968 688